[bookmark: _GoBack]様式第２号（第２条関係）
年　　月　　日
　下呂市長　様
住　所
申請者
氏　名

屋外広告物等許可期間更新申請書

 次のとおり下呂市屋外広告物条例第１０条第２項の規定により申請します。
	管理者の住所

	氏　 名

	表示内容

	広告物
種 類

	設置の場所

	数　　量

	広告物の構造
（広告面）

	建 築 物
の 構 造

	現在受けている
許可の年月日
及び番号
	年　 　月　　 日　　　　　　第　　　号

	現在受けている
許可期間
	年　　月　　日　　から
年　　月　　日　　まで
	許可更新
申請期間
	年　　月　　日　　から
年　　月　　日　　まで

	許　可　証　印
	許　　　　　　可

	　　許可番号　　　　第　　　号
　 上記の申請を許可します。
　 ただし、別紙の条件を守らなければならない。
　　許可日　　　　　年　　 月　　 日
　　許可期限　　　　年　　 月　　 日
下　呂　市　長

	更新手数料

	金　額

備考　　１　申請書は正副２通提出すること。
　　　　２　添付書類
　　　　　　広告物等のカラー現況写真